
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

від  20 грудня  2017 року                                                                                                    № 572 

 

 

 

“Про відображення в бухгалтерському  

  обліку ради передачі комунального  

  житлового фонду в приватну власність” 

 

 

 Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні” та рішеннями 

виконкому Слобожанської селищної ради,  виконавчий комітет Слобожанської селищної 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

            Враховуючи завершення процедури приватизації житлового комунального фонду, на 

підставі рішення 43 сесії 6 скликання від 25.06.2015 року № 1775 “Про визнання права 

власності на житлову  квартиру № 58 по  вул. 8 Марта, 9-б в сел. Ювілейне ”, рішення 9 сесії 

7 скликання від 07.04.2016 року № 216 “Про визнання права власності на житлову  квартиру 

№ 79 по  вул. 8 Марта, 9-а в сел. Ювілейне ”, рішення 9 сесії 7 скликання від 07.04.2016 року 

№ 215 “Про визнання права власності на житлову  квартиру № 23 по  вул. 8 Марта, 9-б в сел. 

Ювілейне ”, рішення 9 сесії 7 скликання від 07.04.2016 року № 217  “Про визнання права 

власності на житлову  квартиру № 56 по  вул. 8 Марта, 9-а в сел. Ювілейне ”, рішення 

виконкому від 20.04.2016 року № 129 “Про визнання права власності на житлову  квартиру 

№ 51 по  вул. 8 Марта, 9-б в сел. Ювілейне ”, рішення виконкому від 20.04.2016 року № 114 

“Про визнання права власності на житлову  квартиру № 52 по  вул. 8 Марта, 9-в в сел. 

Ювілейне ”, рішення виконкому від 17.08.2016 року № 311 “Про визнання права власності на 

житлову  квартиру № 70 по  вул. 8 Марта, 9-в в смт Слобожанське”, рішення виконкому від 

17.08.2016 року № 312 “Про визнання права власності на житлову  квартиру № 45 по  вул. 8 

Марта, 9-а в смт Слобожанське”, рішення виконкому від 19.10.2016 року № 416 “Про 

визнання права власності на житлову  квартиру № 65 по  вул. 8 Марта, 9-б в смт 

Слобожанське”: 

 



- гр. Пилипенка Олександра Анатолійовича та членами його сім’ї (свідоцтво про 

право власності на нерухоме майно, серії СТА № 699515 - кв. № 58 по вул. 8 Марта, 9-

б, площею 77,7 кв.м.). 

- гр. Хімчика Анатолія Андрійовича та членами його сім’ї (свідоцтво про право 

власності на нерухоме майно, серії СТА № 978830 - кв. № 79 по вул. 8 Марта, 9-а, 

площею 108,6 кв.м.). 

- гр. Орешина Петра Петровича та членами його сім’ї (свідоцтво про право власності 

на нерухоме майно, серії СТА № 978827 - кв. № 23 по вул. 8 Марта, 9-б, площею 101,3 

кв.м.). 

- гр. Данильченка Валерія Валерійовича та членами його сім’ї (свідоцтво про право 

власності на нерухоме майно, серії СТА № 978838 - кв. № 56 по вул. 8 Марта, 9-а, 

площею 74,9 кв.м.). 

- гр. Пісоцької Олени Вікторівни та членами її сім’ї (свідоцтво про право власності на 

нерухоме майно, серії СТА № 978835 - кв. № 51 по вул. 8 Марта, 9-б, площею 52,8 

кв.м.). 

- гр. Ягольник Ганни Василівни та членами її сім’ї (свідоцтво про право власності на 

нерухоме майно, серії СТА № 978833 - кв. № 52 по вул. 8 Марта, 9-в, площею 81,2 

кв.м.). 

- гр. Бухтіярова Миколи Всеволодовича та членами його сім’ї (свідоцтво про право 

власності на нерухоме майно, серії СТА № 059435 - кв. № 70 по вул. 8 Марта, 9-в, 

площею 70,4 кв.м.). 

- гр. Доскач Олега Валентиновича та членами його сім’ї (свідоцтво про право 

власності на нерухоме майно, серії СТА № 059436 - кв. № 45 по вул. 8 Марта, 9-а, 

площею 52,8 кв.м.). 

- гр. Анцибори Валентина Івановича та членами його сім’ї (свідоцтво про право 

власності на нерухоме майно, серії СТА № 059449 - кв. № 65 по вул. 8 Марта, 9-б, 

площею 67,4 кв.м.). 

 

Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради відобразити господарські операції по передачі комунального житлового 

фонду у приватну власність вищезазначених громадян у бухгалтерській та фінансовій 

звітності ради. 
 

 

 

 

В.О. СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ                                                                               Л.В.ЛАГОДА 

 


